
2021 年 5 ⽉ 28 ⽇ 
 
お取引先各位 
 

丸住ライン株式会社 
 
 
 

営業時間変更のお知らせ 
 
 
 

このたび弊社は働き⽅改⾰の⼀環として社員の総労働時間短縮を実施することになり
ました。 

つきましては、弊社営業時間を下記の通り変更させていただきます。 
 お取引先の皆様には⼤変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協⼒いただき、
今後ともご厚情賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 なお、ご不明な点がございましたら、弊社担当課へお問い合わせ下さい。 
 

記 
 
営業時間 

本社 総務部・事業部・運輸課           8:30〜17:15 

 製品課・管材課                    8:00〜16:45 

 
 
変更時期 
    2021 年 6 ⽉ 1 ⽇（⽕） 
 

以上 


